
Stránka 1 z 4 

 

O B J E D N Á V K A 

Číslo objednávky: 06EU-005349 (uvádějte při fakturaci) 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.31970 (uvádějte při fakturaci) 

I/21 OK Nová Hospoda Výsadba 

zeleně do středového prstence 

Objednatel: 

Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu:  30007-15937031/0710                    

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

JVV Ginkgo s.r.o 

Vyhlídková 17 Plzeň 312 00 

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň 

Číslo účtu: 279899833/0300 

IČO: 25219456 

DIČ:CZ25219456 

Kontaktní osoba: Ing.Jaroslav Vetýška 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo plnění: středový prstenec okružní křižovatky Nová Hospoda v km 0,265 na sil. I/21 

Kontaktní osoba Objednatele: Ladislava Martínková, tel. 954 915 761,  e-mail:  

ladislava.martinkova@rsd.cz   

Kontaktní osoba ve věcech technických: Petra Fišerová, tel. 954 915 745, e-mail: 

petra.fiserova@rsd.cz  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Faktury zasílejte na adresu: lenka.hojdova@rsd.cz  

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 

zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 

Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 

vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 

právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 

objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 



Stránka 2 z 4 

okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 

objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 

to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 

poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: odstranění a likvidaci stávajících dřevin a provedení výsadby 

Cotoneaster dammei Skogholm a Pinus mugo do mulčovací kůry a jejich zálivku včetně 

zajištění DIO. 

Termín plnění: do 17. 11. 2021 

Fakturace: jednorázová 11/2021, na základě odsouhlaseného předávacího protokolu  

Celková hodnota objednávky v Kč: 

Cena bez DPH:              198 649,-- Kč, 

DPH 21%:                       41 716,29 Kč 

Cena celkem s DPH:     240 365,29 Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím e-

mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ladislava.martinkova@rsd.cz.   

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 

Smlouvou Občanským zákoníkem. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb NEPOUŽITO (podrobný popis je obsažen v Příloze č. 2 – 

Položkový rozpis Ceny Díla) 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny 

Příloha č. 3 – Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) – NEPOUŽITO 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ 

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

Datum: 14.09.2021        Datum: 14.09.2021 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

 

 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  
 

Pol. Velikost Druh, činnost M.J. Množství 

Cena 

jednot. 

 

Cena 

celková 

  Keře     
1  Cotoneaster demmeri Skogholm     

2       

  celkem     

            Ostatní materiálové náklady     

1.  mulčovací kůra     

2.  substrát na výměnu     

3.  mulčovací plachetka     

4.  herbicid     

  celkem     

  Pracovní náklady     

1.  Odstranění a likvidace stávajících dřevin     

2.  Chemické odplevelení plochy v  

rovině 

    

3.  Založení záhonu pro výsadbu rostlin     

4.  Hloubení jamek s výměnou půdy 

50% do 0,02-0,05 m3 

    

5.  Výsadba dřeviny s balem do 200mm     

 

6. 

 Položení mulčovací plachtky 

vč.upevnění kolíky (10% přesah) 

    

7.  Mulčování do 100mm     

8.  Zalití rostlin do 20m2     

9.  Dovoz vody pro zálivku     

10.  Řízení DIO     

  celkem     

       

   

Celkem 

    

198.649,00 

  21% DPH      41.716,29 

   

Cena celkem 

    

240.365,29 

 



 

Stránka 4 z 4 


